
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 травня 2013  року           № 745 
 

Про проведення заходу «Свято 
морозива» 

 
Відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист-прохання генерального директора ПАТ «Житомирський 
маслозавод» від 21.05.2013 року №426, на підставі делегованих повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл ПАТ «Житомирський маслозавод» на проведення заходу «Свята 

морозива» 23 червня 2013 року з 12.00 год. до 18.00 год. в м.Бережани, місце 
розташування – пл. Ринок (на пішохідному переході між ринком та універмагом). 
 1.1. Відповідальність за дотриманням громадського порядку, охорони праці, 

техніки безпеки, пожежної безпеки покласти на ФОП Льотковського О.Ю.. 
 1.2. Схему місця розташування отримати у відділі містобудування, архітектури 

та житлово-комунального господарства міської ради. 
2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Тиманському О.С. дане 

рішення довести до відома  Бережанського РВ УМВСУ, Бережанського РВ У 
ДСНС України у Тернопільській  області та Бережанської ЦРКЛ. 

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

            
           
        В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ 

. 
 
 
 


